
                                                                                               

 

Uchwała Nr XXIV/167/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych w Gminie Lipusz. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące miesięczne stawki czynszu najmu lokali użytkowych na terenie gminy: 

 

1. Za najem lokali na cele użyteczności publicznej w zakresie ochrony zdrowia, ochrony 

socjalnej, oświaty, ładu i porządku publicznego i na inne cele nie zarobkowe nie związane z 

finansowaniem przez budżet gminy kwotę 1,70 zł za 1 m² powierzchni plus podatek od 

wartości dodanej (Vat). 

 

2. Za najem lokali na prowadzenie działalności wytwórczej, usługowej i handlowej kwotę 

10,82 zł za 1 m² powierzchni plus podatek od wartości dodanej (Vat). 

 

 

§ 2 

  

Traci moc obowiązująca uchwała nr XI/86/2007 Rady Gminy Lipusz z dnia 14 listopada 2007r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytkowych w Gminie Lipusz. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r.  

 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                          Janusz Wawer 


